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 Asianro 1060/00.04.02/2020 

§ 88 

Järjestöystävällinen kunta -toimintamalli 

 

 

 

 Kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja Tiina Salo ja  

liikunta-ja nuorisotoimenjohtaja Reijo Hakorinta 2.12.2020: 

 

Järjestöystävällinen kunta -toimintamallin on laatinut Varsinais- Suomen sosi-

aali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelma, Hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämisen työryhmä / Järjestöprojektiryhmä. 

 

Varsinais-Suomen edellisen sote- ja maakuntauudistuksen hyte-työryhmä ni-

mesi järjestötyöryhmän kuvaamaan sosiaali- ja terveysalan järjestöjen (= 

sote-järjestöjen) hyte-toimintaa. Kuvaus tehtiin maakunnan ja sote-järjestöjen 

tarpeita varten. Tarkoituksena ei ollut kuvata yksittäisten järjestöjen toimintaa, 

vaan yhdistää järjestöjen toimintaa maakunnalliseksi kokonaisuudeksi. Ku-

vausta on hyödynnetty maakunnan ja kuntien hyte-koordinaatiotoiminnan 

sote-järjestö-yhteistyön suunnittelussa. Kuvaus on tehty silloiseen sote-

uudistukseen liittyen nimenomaan sote-järjestöjen toiminnasta, mutta kuvaus-

ta voidaan hyödyntää myös muiden järjestöjen hyte-toimintojen näkyväksi te-

kemisessä.   

 

Tämä Varsinais-Suomen maakunnan yhteinen järjestöystävällisen kunnan 

toimintamalli on tehty niin kuntien kuin järjestöjenkin avuksi vahvan, vaikutta-

van, tasapuolisen ja asiantuntevan yhteistyön suunnitteluun ja toteutukseen. 

Kuvaus sisältää järjestöystävällisen kunnan yhdeksän kohdan tarkistuslistan. 

Jokaista yhdeksää teemaa on käsitelty vielä tarkemmin omassa osiossaan.  

 

Raisiossa aloitetaan uusi strategiakausi 2021, ja olisi suotavaa, että järjes-

töyhteistyö olisi kirjattuna uudessa kuntastrategiassa. 

 

 

 

Oheismateriaali  2 Järjestöystävällinen kunta 

 

 

Päätösehdotus Vs. Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 

Vapaa-aikalautakunta merkitsee Järjestöystävällinen kunta -toimintamallin 

tiedokseen.   

 

 

 

Päätös  

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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